
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 77 

 
DETERMINAZIONE n. 858 del 9 dicembre 2013     

 
OGGETTO: Trasporto materiali per allestimento presepe in Piazza della Repubblica. Impegno di 

spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  nove  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127 del 1997; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
CONSIDERATO che in occasione delle festività natalizie, come per gli anni precedenti, 
l’Amministrazione ha inteso allestire un presepe in Piazza della Repubblica in Ortona; 
RILEVATA  la necessità di impegnare la somma necessaria per il trasporto dei materiali occorrenti 
per l’allestimento dello stesso ed il successivo ritiro;  
VISTO il Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni e servizi;  
RITENUTA congrua l’offerta presentata dalla ditta di autotrasporti Valentini Antonio, con sede in C.da 
Riccio n. 23, Ortona (CH) per un importo di € 280,00 oltre IVA, per un totale complessivo di € 341,60; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria  
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di settore ai sensi dell’art. 6 della Legge n. 
127 del 1997; 
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare la fornitura del servizio di trasporto dei materiali occorrenti per l’allestimento del 
presepe ed il successivo ritiro alla ditta di autotrasporti Valentini Antonio, con sede in C.da 
Riccio n. 23, Ortona (CH), p.iva 00240370692; 

2. Di impegnare per tale esigenza la somma complessiva di € 342,00 dal capitolo 9287 del 
corrente bilancio; 

3. Di provvedere con successivi atti alla liquidazione in favore del beneficiario a presentazione di 
fattura e regolarità della fornitura. 

 
 
 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE  
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 13 dicembre 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


